PROFESSIONELLES
WIEGEN
IN INDUSTRIE UND
LANDWIRTSCHAFT
woim obszarem działania obejmuje-
my całą Polskę, a także kraje ościen-
ne, takie jak Czechy, Słowacja, Au-
stria, Węgry, Niemcy, Szwecja.

3m
6 m 6 m 6 m
T E C H N I S C H E  P A R A M E T E R
TYP DER
 WAAGE
LÄNGE X
BREITE
TRAGFÄHIGKE-
IT DER WAAGE
ANZAHL DER
PLATTFORMEN
ANZAHL DER
SENSOREN
WB-N6 6 x 3 20 Tonnen 1 4
WB-N8 8 x 3 30 Tonnen 2 6
WB-N12 12 x 3 60 Tonnen 2 6
WB-N14 14 x 3 60 Tonnen 3 8
WB-N16 16 x 3 60 Tonnen 3 8
WB-N18 18 x 3 60 Tonnen 3 8
Die Messung erfolgt während
der Fahrt über eine definierte
Fläche, auf der die Fahrzeugwaage
montiert ist. Es werden also nur

zugeschnittenen
Abmessungen zu produzieren.
T E C H N I S C H E  P A R A M E T E R
TYP DER
 WAAGE
LÄNGE X
BREITE
TRAGFÄHIGKEIT
DER WAAGE
ANZAHL DER
PLATTFORMEN
ANZAHL DER
SENSOREN
ZB-N6 6 x 3 20 Tonnen 1 4
ZB-N8 8 x 3 30 Tonnen 2 6
ZB-N12 12 x 3 60 Tonnen 2 6
ZB-N14 14 x 3 60 Tonnen 3 8
ZB-N16 16 x 3 60 Tonnen 3 8
ZB-N18 18 x 3 60 Tonnen 3 8
gepflasterte
Fläche
technologischer
Hohlraum zur